Unquid m[er]it[is] n[un]c emer
gens s[ecundu]m m[er]it[is] t[er]m[is] s[ecundu]m for
mam leg[is] p[ro]p[ri]and[um] C. de u[ti]litate
dicit quod non sed est p[ro]p[ri]a et
u[ti]litate consiliu[m] q[ue]sulu[m] m[er]it[is] p[ro]p[ri]a
casu s[ecundu]m de u[ti]litate ano[n]o nuquid
perit s[ecundu]m m[er]it[is] penul. de u[ti]litate.
dicit[ur] est singulari quill[is] de u[ti]litate.

refert do. bal. ml. post. edim
 p. v. ff. de iudi. Et illud confirmat
 in pluribus rationibus in consilio q
 uas no refero in Ludouico
 Allegiu no pot constitucere
 pcuratore sine consensu
 superioris collegij An possit
 ipm met priore su superiorem
 cum eius aucte constitucere Con
 sului et iui ad bal. ml. bonoru
 C. qui ad iur ad bo. pos. ubi
 querit an quis possit iure suo
 auctorari Sed bal. ml. filius
 fam p. veterari ff. de pcurat.
 tenet quod sic allegat iuristi
 me. pmau no addo. h. ad l. i.
 de que aut tu. p. fuit quesiti
 et adde. si vna de re. eate.
 no alie Et ita post qua habui
 cons. me smam repi. bal. Ludo. f
 Le appellanti de pcurat. dicit
 quod appellatio admittit lo
 cutoria no potest iustificari ni
 si solum ex allegat et proband
 ora iudicis aquo Sed limita
 fm leges quadrupliat pmo qm
 illa nduit allanda super uent
 denouo adnotiam appellanti
 fm dy. et bal. ml. mutuo C.
 de pcurat. tunc em ex nouis
 probandis iustificari potest fm
 eos puta quia omni testem
 ex mmatum qui testis ee no pot
 ut me. de termino de sen. ex
 co. l. v. p. So limita nisi talis
 sit interlocutoria magis graua
 men no possit reparari per
 app. a diffinitua illa em pt.
 ex nouiter probandis iustifi
 cari Ex m pone quia uolebat
 iudex me torque ego aute
 me doctorem uel militem
 allegauit ut l. miles C. de que
 si. 3o limita nisi id quod
 nouiter de ducam coram iudi
 ce appellatome habeat ortu
 a facto mei aduersariy puta
 quia ipse fuit confessus coram
 iudice aquo testem qtra me
 pductu esse in famem C. iur
 to limita nisi iudex aquo con
 pulerit uolente allegare co
 ram eo aliquid de nouo
 Et has limitaciones tradit uob
 bal. per rationes et leges et

.l. per hanc in calump. si. de sep.
 app. singularit Et hoc p m le
 gillas p m uero Canonistas su
 mpe has regulas est quia in
 tractibus non habet locum
 remissio ut tradit per legistas
 ml. heres abno ff. de iudi.
 p. si quis tutelam Et hodie
 est densum in uia Romana
 m p. qtrahentes de foro com
 pe. l. v. p. fallit primo ubi
 contrahens renunciat prauile
 gio fori glo. est singularis et
 quod ml. i. ff. si quis in iudicio.
 non. re. 2o fallit nisi iurauit
 vnt qtrahentes se litigaturas
 mloq tractus Casq est smt
 mauf de. exhi. re. si si no
 ubi quidam iurent pnde su
 mit aut uide. pos. 3o fallit
 et hoc est pulchru ragonz
 contumacie casus est singulari
 fm bal. ml. consentaneu C.
 quo et qm iudex quod no Ludo. f
 V habes q quando condicio
 iur ad iur libertati iur fug
 libtate sequit si per eum no
 stat de ho fut. re. mtr. deman
 testa. Sed quod si dixit nolo
 q nisi uelle condicem imple
 at no q sequat libertate Casq
 est singularis m l. si. iura glo.
 si. seu penul. in finalibus vbi
 s. dema. ti. Aug. allat. dis
 putatue sua reuocata qre
 guerra Et istud extendit ad
 piam causam et habebis uti
 litate q notat Ludouico
 V no quod tradit b9 dom
 acquirit per signaturam
 seu in assurum ut in trabe in
 diat tradit seu p signillum
 etiam fit dom translatio Ca
 sus est singularis m l. quod
 si si neq. p. si. ff. de pi. et
 gmo. rei. ueu. quod nota Lu. f
 Vnquid si sum magnus mer
 cator et stiam in consilio de
 ordine dato quod itas magis ua
 lebit frumctum et ego vendidi
 hodie no notificando empto
 rib9 de ordinacone predicta
 dir quod emptores possunt
 agere contra me admter esse
 p m guill. ml. flauus et l. q

.l. ff. ad l. Fla. bar. ml. quō ff.
de ar. emp et bal. ml. n. de
pini. et gmodo rei. ven. proho
dico allego tex. ml. si vna alle.
si quis vna x plane de pini
lo et gmodo rei ven. Ludouicij
So dixi multima moā noz
et l. illud de pini. et gmo.
rei ven. quod est verū. msi
morosus pmo gmsertit mora
in mora pma caq est nō ml.
si pemptore msi. lūta glo.
fi. de ar. emp. fact. l. si opa
creditoris dedali exreptione
et l. si debitor s. offerre et
l. si x. desolut ff. et tū isto
gauello salis mtellige quod
ultima mora noz Ludouicij
Rouator adnegonia statim
potest reuocari Sed pōne
quod aliquis propter subdita
reuocacōez pcuratoris sit dam
pmsicaty an agt admterce
contra reuocante dic quod
sit et amone de dolo. Casus
est singularis ml. quidā debi
tor mta glo. sup no pia s.
de dolo. Et ita illū casū nō
ibi breuit Et ut mtelligas
istud dictū debet esse notifi
cacio l. si mandasset ff. man.
et l. mādaturū c. e. et l. i. de
sacra glo. mde. i. de re iud.
et de pura. c. mandato dic
ut ibi nō ex amabo nūc iud.

It commissum maleficiū mo
stio assessorie presunt
ex mpiria assessores factū ut
l. qm iudices de app. Sed
in quo psumat culpa negle
cti et malefacti dic quod in
iudice et nō in potestate Co
trariū pbat ff. sm l. y. sing
ularit ml. Item finito s.
de offi. assesso. Ludouicij

Apitulum cum terra de elec.
dicit quod nō valet statutū
quod etiā habet eligere pla
tum de voluntate laici nec
valet consuetudo In ciuitate
salamantina est consuetudo q
mortuo plato debeat fieri
notificacio populo ciuitatis
antequā collegiū procedat
adelectōz dic quod consuetudo

valet ff. in no singularit
et c. quod sit de cler. q nō
le ut alumpnyz de re
iudi. vlt quod potest tō
smas conformes nō potest
opponi exrepcio nullitatis
msi prius mandaret exre
com Sed limita dupliciter
ff. bal. singularit ml. i. c.
ne cu l. iii. vna eademque
causa zo puo. Et fuit etiā
smo oldra. consilio vni. Sz
credo nō esse verū papa
em vlt notare aliquid spa
litanis laicis tribus smis Sz
si dictū bal. et oldra. esset
verum sequeretur quod nulla
esset spalitas quod patet per
nō ml. m. s. condempnati
ff. de re iudi. et est casus ml.
fi. de or. cogn. pō limita
msi exrepcio sit irretractabi
lis tunc em semp potest op
om ita determinat ml. si
feriatid ff. de sui singularit
quod nota Sed in canonibus
limita Sz quādo sunt late tres
smē ita conformes q omes
Sed si sunt due condempnate
et za solū de storia appellacōis
tunc nō habet locum de sm
dnos meos singularit de rsi
one xxxvii. Quarto limita
si late tres smē per me mter
pellate et est dubiū no. an.
mti. de app. s. quor m pma
addit determinat rle. illa ha
bere locū etiā si mterpellat
sunt et sequit dñi mei m de
risio xxxi. Item et quō et du
bitat an si q appellacōez m
positam ciuitat post terna
per officiale sit de uoluta
causa adptatem ciuitat p q
tertiam mterlocutorid ff. m dnos
meos de rsi at. n. Et deni
dunt ibidem quod nō habeat
locū cum tribz smis mt loni
toris quibz idem ptas nūna
uit appellacōez admittē dam
an habeat sexto locū dicta
de. quo ad m qui nō hti
gauit mā est. l. i. admopia
s. si sup rebus ff. de re iudi.

r. veniens Septimo an habe
 at locum dicit de. aquofuit
 in florentie appellatu late
 sunt tres sine conformes
 dm mei ponit de r. v. et
 condudut quod no Ludouig
 N emptor cui adhuc res
 vendita no est tradita po
 ssit gparē et impedire re
 missione siendam venditai
 Et de hoc fuit quida mex
 amie interrogatus dicit e
 vnicum ml. manifestissimi
 C. de fur. relatu per abal.
 mti. qd sit muesti. et deter
 mat quod no p. l. v. tu.
 defur. et l. si astipulatoe
 ff de arqui. poss. quod no
 Vmquid vsq. in signoz que
 opetunt rade superioris
 dignitat possit pstribi per h
 tem dignitate moiem vel po
 sit hoc pstrupone uel osuetu
 dine induci ut puta quod sola
 res portat autu quod msi h
 nbus dignitate concedit mter.
 no me. derici ad h. de vi. et
 honesta. dericoy dic quod ea
 tractat hosti. m r. cu rōmgat
 de eta. et quali. ibi dicitur
 dubitatu cum ml. allegat Jo
 an. mouz m abbate de prin
 le. li. v. no. nouella et ibi con
 cludit opij ut no possit mfero
 vti. insignio maiorid alle
 gat r. puenit. l. n. et r. n.
 xxxm. allegat r. di. Ego
 dico quod si est consuetudo
 auz manū memoria hom
 no est tunc su
 opy. hosti. Noucor per r sup
 quibus p. pterea vbi e ter.
 singularis de ver signi ca
 que p mte p sibi re suant
 possunt acquiri longissima
 consuetudine per barone ul
 comitem ut uis uertigal r.
 nouet nec ptotu Si no p mpo
 seu consuetudo no est italo
 ga sed sit eud manū Et it
 sit vera opy Jo. an. p lura sua
 Vohibet forensi manū
 te ista aliquē re amobile
 relmq per statutu aut p man
 g tractū uel ultima voluntate

relutus est fundus forensi
 ut vendat et p riu habeat
 bal. mouet nestio vbi nec
 recordor Sed glo. est singu
 laris m r. i. m domū de
 reli. do. quod sit Sed q val
 tale relutu no obstantē statu
 to et rāo est quia no durat
 alienatu ergo no videt ali
 enatō m r. i. qd iuris vasall
 post ali. feu. rā. l. part
 ff. de usu. de iure iur. pfo.
 Egaunt vidue maritus ve
 stem et sic grauaunt here
 dem suū maritū ut vxorem
 neshat et muliere donec
 in iuduitate per manserit
 verba enim intelligunt
 s m psonam eius cui relm
 quit ut. l. plenu p. et qz
 ff de usu. et ha. An su
 vnu et vide q sit verba
 em dubia vltimē voluntatē
 sunt interpretanda s m vo
 luntate herediū ut l. qui
 quibmā s. i. ff. de le. mti
 fir et l. apud ul. s. feyo
 del. i. pteca affirmatiua
 vo vmo actu iustificat ut
 l. pone s. ho p mone dex.
 signi bal. ml. i. c. de fide
 iuss et dicit dicitū legatum
 Egaunt tūo sextam ptem
 redditu quos habeo ex
 monte serenensi Est ne legatu
 amū dic quod sic s m regu
 lam omz enim relutu
 ex mte testatois et redditu
 tertē rei dicit amū rāg e
 vntq ml. defuncti s. fi. d.
 de v. fusi. Ludouig
 Ego tūo dote p qdriemū
 m festo sue capelle an sit
 relutu qdriemale sicut du
 ras rator p quatuor annos
 An uo sit erit quadriemale
 ut m hnc rāg libet quadriemy
 tenzar solue et no antea
 Dic q singulis qdriemys de
 e sit legata Casq e singula
 ris ml. cum erat de aur.
 ff ar. de. Ludouig
 Ego tūo quolibet anno
 vnu modū frumēti Et
 si heres illud no soluerit

relinquo eode tunc nulle accidit
quod pmo anno no soluit
an teneat ad omnia nulle solue
da a pro rata vnius medij p
mi anni Casus est singularis
pgrimus quod tene statim
non soluto pro anno ad omnia
omnia nulle ut l. i. p. si s. de
pe. le. Et no Ludouic

Onceptus post mortem
aui. ex pma psona n de
iure ptorio. nec tuuli no pt
admitti ad succedenda mhe
reditate aui. ut l. tunc s. d.
de iud. et legit. l. tunc p. si
quid pxi mor. unde cog. m. h.
de here. que ab mte de feu.
p. tum aui et l. si quis filiu
C. de ioffi. testa. Tradit dar.
ml. qui se partit n. l. r. quod
tunc fallit mure patronaty
libtoy et gnt. eme Casus est
singularis ml. paulus gnt
p. paulus et pmo ff. de ba.
li. y nota Ludouic

Et quib sunt plures
tutores vnus tenet ex
mala admistratoe alterius
si ille alter no sit soluedo
Itm si quod magraty dat
plures tutores pupillo qui
similit male admistrant m
subsidiu querit magraty
hor p supposito dicit. l. i. p.
ulq ad eo s. de iur. et iura. di.
quod antequa pueniat adm
gratu mala admistratoe
vnus debet queri q tutor
pns et vltimo magistratos s.
illud tex. limita nisi sint plu
res tutores du simode dati q
alius testamētarius alio datuq
Nam si datuq male admistrat
pt prius queri iudex qui
dedit eu quam tutor Casus est sin
gularis ml. lucius s. p. testis
ff. de adm. tu. et bar. ubi fat
mgn festum Ludouic

Itut no accedens ad soluedo
id ad quod tenet ex iustia
ubi sit guerra ita ena ex iustia
si sit terna Casus est singularis
sm bal. mti. pa. constan. i.
x. coll. et m. r. vbi querit
an terna magf accedat pari

qua guerre sed rasiq est illa
q. m. dco p. vassalli. Ludo.

Vando dr qm mti moram
dotis solutoe sedula tamen
interpellatoe sic quod lapsa
biennio a die qtracti matrimoy
si no soluit post bienniu est
imora et marrit qnt omes
penas morosi intellige tm
post tradicoem ad domu
matrimoy Casus est singularis
ml. si p. pterea C. de iure do.

Endent qm iustia de iud.
ul homicidio qtra tunc de
redit tunc reluto herede Et
stis quod finita est amfario
ut l. ex iudicoy de am. et
ptotu tr. si re uel ar. mor.
sue Sed quid si heres ei
m p. ut iudex declarat defun
ctum no gmsisse factu seu
homicidiu ut defurtu euitet
infamiam an rogat iudex
ad hoc declandum sic quod
sic no em qua ad defurtu de
claracoem extinguit Casus
est singularis ml. filio s. scyo
se admie. le. bal. ml. vna
C. ne ex delict. Nota illum
tex notabilem

V habes mam ml. no fat
de confess. l. error de iuris
et fac. q. quod pter. erroris
de iuris potest confessio reuoca
ri Sed quid m confessione fa
cta ut m ex bamento propi con
traria illius reuersione ut
m. si post prestatum de conse
ff. li. v. an reuocari possit
solus jo. an. mti. de pe. s.
nono x. i. m addit que ma
pit iudi dubitari et refert
dnd An. m. r. si. de confess.
determat quod sic allegat
tex iusta glo ml. quoma
de hys qui no mfa vbi hor
optime pbat adde ad bar.
ml. abntem de pems et pdit
loris Ludouic

Confessus sum m vno m
vno puidat malis ut
l. penult de arbi. rum sij.
sed est veru m vera confessioe
Secus m fura sm bar. ml.
n. s. diuis de iure fis. vbi

ubi est casus singularis de hoc
 Ludouicy pontam De Ro.
 Confessio facta no trāsit
 m herede de q̄fitent m si u
 dex declarat illū q̄tumare ut
 l. eius qui dilatore s̄. de iure
 fisti quod ē verū m si illa q̄fe
 sio resultet ex morte et hoc
 dēterminat bal. m l. n. c.
 quies. fa. po. ut Ludouicy
 hoc haberi sui mterro
 gatus an stand exōitatus p̄
 amum pot̄ omnibus b̄nificijs p̄
 uari xi. q. m. rursus et r. qui
 tūq̄ quod declarat glo. m r.
 tū q̄tumaria de here h. li. v. v. o
 mmo m r. cum bene de eta et
 quali d̄ns an. m r. v. de udi.
 quod fallit m si sit exōitatus
 p̄causa remali serus p̄uili
 Sunc em̄ nō p̄ bene ficijs p̄
 uari etiā si mille annis steterit
 m exōitacione glo. est singularis
 m r. q̄tingit de do. et q̄tuma.
 De qua ibi do. an. facit festū
 maximū Ludouicy
 Vdex seruare statuta nūta
 tis an iudicans q̄tra statutu
 q̄tmes illud quod ius rōe su
 p̄uiri Cert̄ hoc vendit m
 hoc an statutum q̄tmenū id
 quod ius rōmūe sit ius rōe
 uel mūcipale bal. m l. m.
 de rōnsh. petu. d̄nt esse sa
 lum singularē s̄ admūcip
 magistrat̄ nesho extende
 Adeo defacto hunc casu
 pater emācipat filiu re
 suans sibi vsū fructū om̄
 bonoy querendoy per filiu
 quē nullo mō remitte itēdt
 et filius consentit C̄uerit
 an pater ex aduenticijs p̄q̄
 querit per filiu habeat vsū
 fructū mtegrū Tu d̄rēs q̄
 nō habet dubiū facit l. vna
 de ba. ma. Sed repi ja. an.
 m addi. sper. referendq̄ de
 v. o ad vbum Quidra vba
 rum nō allegat Et dēterminat
 quod est nulla resuatio m ti.
 de na. lib. neu. p. r. m addi.
 que mripit q̄tra p̄missa fo
 rens Sed ego forte consu
 lam frūz Ludouicy de roma

Ex quod vendidi r. de q
 trah. emp. d̄nt quod m
 dubio p̄sum̄ venditō habuisse
 fidē de p̄rio ubi putaret em
 ptorem statim solutoy ita
 dit m glo. Sed pone quod pu
 tet x. dies habere p̄nū an
 tunc tēscant̄ habuisse fidē
 de p̄rio Sic quod tunc d̄nt
 statim v̄sitat x. diebus et
 sic nō habet locū illa glo. Tu
 habes de hoc glo. singularē
 m l. m. nuli c. de rōi ven.
 N ubi quis vendit statim
 rēssuro anū d̄mis nū quod
 tēscant̄ habere fidem m p̄rio
 verbū singularē bal. m l. si
 non donatōis. c. de q̄trahen.
 emp. allat l. si. f. de pig.
 ar ibi enam allegat l. si tu
 dotz solu. ma. licet ad aliud
 p̄positum Ludouicy de roma
 Vnde quod donatio mter
 vi. et vx. singularit̄ est
 phibita ut p̄totū titulu d̄do
 na mter vi. et vx. C̄quid aut
 si lata est s̄mā pro vx. ab
 solutoria viro non opponete
 tū posset eam exēptione
 repellē certū ē quod s̄mā
 ualet Sed tū mpediat rē
 petitoz soluti Tu d̄rēs quod
 sic pl. ul. et l. iudex de rō
 di. m de Sed m q̄trariū ē vey
 iur. enim illa limitant̄ nō
 p̄de m illa s̄mā lata p̄eo
 tū alē ex litigatoibz donac
 phibet Casus est singularis
 m l. si sponsq̄ p̄. si vx. lo.
 n. p̄. de dona. mter vi. et
 vx et illū casum d̄nt me bal.
 m l. cum alias c. de vsur̄ q̄
 p̄p̄tio nota Ludouicy
 D̄me mter d̄ns meos
 fuit satis dubitātū nū
 quod mter mō ḡnāl̄ ad om̄na
 p̄banda m dulto possit excep
 tio quēdam p̄bari adquam
 sp̄aliter per prius p̄banda
 data fuerat p̄ticularis dilag
 Et breuit̄ quod sic p̄ter eq̄
 tatem iudicij ut l. si quis m
 tentione de udi. l. m r. stipu
 lantē p̄. r. de xi. obli. q̄ng
 trarū t̄m d̄nt̄ singularit̄

ra q̄ d̄ rilla
 falli luda
 m̄i mori
 scusa t̄m
 quod lapi
 m̄i m̄m̄y
 b̄m̄u est
 q̄nt̄ am̄o
 d̄ll̄p̄ t̄m
 ad d̄m̄
 et singulari
 a c. de iure de
 uisioe defū
 q̄tra t̄m̄ de
 uo herede ē
 est am̄isio
 de am̄. et
 uel ar. mor.
 si heres est
 d̄clarat defū
 le fūm̄ seu
 d̄clat̄ euer
 r̄ḡat̄ udet
 d̄m̄ d̄r̄quod
 ad defūm̄ de
 m̄ q̄nt̄. Cal
 m̄ filio p̄. p̄
 bal. m l. vno
 nota illūm
 m l. nō fac
 r̄ de uisio
 ar̄ r̄o
 r̄cl̄y r̄uom̄
 m̄cl̄are h̄
 p̄p̄i an
 ar̄ s̄m̄ ur
 d̄m̄ de r̄p̄
 uam̄ p̄p̄o
 d̄ de p̄. p̄
 d̄ d̄r̄ que m
 et r̄f̄r̄
 de r̄f̄r̄
 d̄ r̄ al̄t̄
 m l. q̄nt̄
 m̄fa d̄cl̄ar
 adde al̄t̄
 ep̄ens ep̄i
 r̄q̄. ut
 sum̄ m̄m̄
 ar̄ m̄ d̄
 r̄ m̄ p̄m̄
 m̄ra r̄m̄
 s̄m̄ h̄y. m̄
 euer f̄m̄

bal. m. l. i. m. f. C. de sen. re
stm nō p. g. Sentit speru. m. h.
de dila. p. vidēdum x. sed
attende allegat gñalia. l. do
li. da. et. l. stipulatiois qmo
dissime de ver. obli. fatit. l.
que heredi. p. qui pater de
vul. et pupil. de ali. le. l. m.
chus nutus et l. almita p.
v. et her. uira solut. et bal. ad
vnā ppositū allari Ludouicij
Et tatum fuit multū p
dnos meos an dato ter
mo gñali ad pbandū mēū
benda valeat gñal. pductio
actorū consistentiū m vno sa
ao put rone m vno exper
tismo paurē Et uidet primo
q nō quia est magna et gñā
lis ideo ambigua et mēta
ao ut l. aut qui alit p. i.
quid vi aut etā sic etiā accipi
ens gñal. nō admittit ut
l. tunc texores del. v. m. co
trariū fiant quod nō bar. m.
l. si finita fiant p. ul. de dap.
mfer. et m. l. accipient. de
aut. vbi tenet q valet Sed
dica compares m oibz caus
meis gñal. denuo fuit all
atu singularit nō qo. an.
madd. sp. or. demstru. edi
p. videndū restat qualis m
strū exhibeant x. qm nō
exhibeas et do. an. m. m.
putari de fi. mstru. et deter
minat singularit quod aut tūo
pductio fuit simplr et vale
at aut fit m ptestatōe quod nō
m tendo producere msi ea q
faciūt ad victoriā mee cause
et tunc est talis pductio nulla
q fiant msi breuitas dilatiois
puta quia vna hora dare ad
multa uira seu mstrumēta p
ducenda uel qualitas psonaz
puta r. rusticus mulier uel
pauper nō ualens aduocati
conducē suadeat oppositum
Et ego pnuāui cont illū
paratorem pūū m dā pte
statione sacri urū pducere
et hoc addas ad nō per bar.
m. cum suus ff. de gdi. et
demo quod nō Ludouicus ir

Propter adulterū vxor
perdit dotem Szan pdat
bona patrenalia vnā glo. ha
bes mirabilē q sic m. l. ple
rūq de dona. mter vi. et vx.
q nota ppetuo Ludouicij

Vltio q paur pme aged
et re uideri que reuocatio
puent ad notiam iudias
uel partis gesta cum eo sunt
nulla ut l. i. C. de satisfda et
m. mandato de paur. vbi
denia per glo. et dor quod ē
verū msi her reuocatio puent
ad notiam carūdo p q gdufioz
mā quia tunc uidebit sma
rum eodē paurā. lata Casus
est singularis m. r. audir de
paur. et mter quod nō pponat
m illis Ludouicij de p. o.

Die sui mterrogatū nung
seu tur sor dñi pape citat
aliquē eius mādato et falso
dir quia tenet pena falsi ri
malit et nullit Et admteresse
pt Casus est singular m. l. qui
noie defal.

Unquid redemptor litū et
gtinus litigator possit cē
tensio dir quod nō nec etiam
possit esse acuisator tam ha
bes vmaū m. q. v. r. susptas
Ludo. Redemptor em litum
pdigis dr fame sue ut l. v.
C. de hys que pe. nō et bal. ibi
nota qo. Ludouicij pontanij

Vno m. cum y et. a. de
re. uidi dicit q sit imiticia
nouit sublata et facta amicia
repellit quē atestimonio bal.
m. l. p. stripōe C. si cont uis
uel un. pub. Tu habes casum
vmaū m. r. acuisatorē m. q.
vi. licet dicit reputet singu
larem et ego exubessem si
quis mchi allegass Lud. pma.
dicit quod psumptū est imiticy
ut quia hē causas mimitado
repellit atestimonio so. maly

Ab eo consule m casu legf
pulturis Testator legauit
mille nepoti suo alteri uero
nepoti suo legat alia mille
postea testator admitt legatū
m rodialis an tensesat adem

ptum esse etia 2o nepoti te
peri casum ho mac quod
sic et gausig sum casq e smt
m.l. alfi . ff. de adimē le
ga. Ludouicy

Vno quod ex repones rōpe
tētes p mīpa li p fiaunt
fideiussori ut . l. ex psona s.
de par. an habeat loā in spō
tanco fideiussore dic quod
sic casus est singularis m q
uris pūi dubitauerūt ut . l.
similit' qtra senaty s. fi . ff.
aduelli Ludouicy

Vno s. necessitatis . l. non
solum de ba. q. libe. quod
filuilla. nō pē mūdūe mē cē
sive consū patriō Sed do.
regulam notabile quod i oibz
causibus m quibz mior hē ha
bilēm psonam essendi mūdūo
sue auctoritate tutoris iēsd
causibus potest filuilla. iudicō
mter esse sive qssu pūis Et
istud est aureū Et singulare d m
spēu mī. de ag. s. i. x. sūū
quid in caū bā de quo habes glo.
singularem mē. fi. mī re
gularit' de iudi. l. i. v. o

V habes . l. smodum c. de fu
rtis l. aut facta f. de penis
L dūm ad l. uill. penū. qd
auferens sacru defacto pūit
ut sacrilega. nō ut fur quod
est vey de iure nūle de iure
autē ranoio m rōdu m furū
et sacrilegiū et potest vna
pena ul' alia pūri Et tenemti
quia mhor sequit' uis rano
mā et hor nō mueris alibi
ditū est singulare archi. de
consue. r. i. rōporca allat
tex optimū xxij. q. m. r. qd
et qd quod nō ppetuo

Istus aut rōs publica senē
p constituit gnāta p sū
dūm ad ex capdū oēs debi
tores et rō fuit alter rō sti
tutū spālit ad rerta debita
qui pūis fuit negligens et
deitores illi spāles cōtū ff
nō soluēdo an pūis gnāt
teneat rei pub lūe dīr q
pūo quem spālis Et si ille
nō f est soluēdo teneat p m q

vnde nō habet loā regula g m
per spām derogat ut mē
studuisti de offi' lega. de re p
pastoralis cum sy. Casus est
singularis ml. cum auguro c
ne que sis. debi. l. i. rō bal. m
venit l. y. c. qm sis. uel pūia
et ab eo ipām habui Ludouicy